
 
Società Uninominale 

Società soggetta a coordinamento e controllo da parte del Comune di Porto S. Giorgio 
 

SGDS MULTISERVIZI S.r.l. – Cod. Fisc. e P.I. 01780530448 – REA n. 173042 – Capitale sociale € 10.400 i.v 

 
63822 PORTO SAN GIORGIO (FM) – Via Veneto, 5 - Tel 0734.671915 – Fax 0734.683555 – ww.sangiorgioservizi.it 

 

DETERMINA N. 108_2024082701 del 27/08/2024 

 

OGGETTO: Approvazione candidati ammessi al concorso di “selezione pubblica per 

l’assunzione a tempo indeterminato di 1 unità a tempo pieno e 4 unità part time, addetti alla 

mensa scolastica / cucina - operatore di pulizia - CCNL prevalente 8/02/2018 pubblici esercizi - 

ristorazione collettiva”. 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

DATO ATTO che la SGDS Multiservizi srl è una società soggetta a coordinamento e controllo 

del Comune di Porto San Giorgio; 

 

VISTO il Verbale dell’Assemblea dei Soci del 20.10.2023 con il quale si conferiscono tutti i 

poteri e deleghe, previste dallo Statuto Societario, all’Amministratore Unico nominato;  

 

PREMESSO che con determina n. 061_2024050901 del 09/05/2024 è stato approvato il 

bando di selezione pubblica per l’assunzione di personale di cui in oggetto; 

 

VISTA la pubblicazione del bando di concorso di che trattasi espletato nel rispetto del 

“REGOLAMENTO PER LE PROCEDURE DI SELEZIONE E DI ACCESSO ALL’IMPIEGO PER IL 

RECLUTAMENTO DEL PERSONALE”, approvato con determina n. 096/AP_2023121201 del 

12/12/2023; 

 

PRESO ATTO che per il concorso di assunzione di n. 1 unità a tempo pieno e  4 unità part 

time, addetti alla mensa scolastica / cucina - operatore di pulizia, sono pervenute n. 91 

candidature; 

PRESO ATTO: 

- Che in data 13/08/2024 sono state richieste integrazioni e/o chiarimenti a n 10 

candidati, con l’invito di rispondere entro il 23/08/2024; 

- Che in relazione all’invio delle richieste di integrazioni e chiarimenti, è stato 

pubblicato un avviso sul portale della SGDS M.; 

- che in data 26/08/2024, sulla scorta delle domande ed integrazioni pervenute, il 

Rup Geom. Andrea Palmieri ha eseguito la verifica della regolarità delle 

candidature e dei requisiti minimi di partecipazione; 

- che al termine delle verifiche si ritengono “ammessi” e “non ammessi” i seguenti 

candidati, con riportate le sigle alfanumeriche di associazione: 

 

 



 
Società Uninominale 

Società soggetta a coordinamento e controllo da parte del Comune di Porto S. Giorgio 
 

SGDS MULTISERVIZI S.r.l. – Cod. Fisc. e P.I. 01780530448 – REA n. 173042 – Capitale sociale € 10.400 i.v 

 
63822 PORTO SAN GIORGIO (FM) – Via Veneto, 5 - Tel 0734.671915 – Fax 0734.683555 – ww.sangiorgioservizi.it 

N CODICE CANDIDATO 
Ammesso/non 

ammesso 

note 

1 CU_2024001 AMMESSO 
 

2 CU_2024002 AMMESSO 
 

3 CU_2024003 NON AMMESSO 
Mancanza dI possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

4 CU_2024004 NON AMMESSO 
Mancanza di indirizzo pec del 

candidato 

5 CU_2024005 NON AMMESSO 
Mancanza dI possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

6 CU_2024006 AMMESSO 
 

7 CU_2024007 AMMESSO 
 

8 CU_2024008 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

9 CU_2024009 AMMESSO 
 

10 CU_2024010 NON AMMESSO 
Mancanza di indirizzo pec del 

candidato 

11 CU_2024011 AMMESSO 
 

12 CU_2024012 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

13 CU_2024013 AMMESSO 
 

14 CU_2024014 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

15 CU_2024015 AMMESSO 
 

16 CU_2024016 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

17 CU_2024017 AMMESSO 
 

18 CU_2024018 AMMESSO 
 

19 CU_2024019 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

20 CU_2024020 NON AMMESSO 
Mancanza di indirizzo pec del 

candidato 

21 CU_2024021 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

22 CU_2024022 NON AMMESSO 
Mancanza domanda di partecipazione 

con dichiarazioni richieste 



 
Società Uninominale 

Società soggetta a coordinamento e controllo da parte del Comune di Porto S. Giorgio 
 

SGDS MULTISERVIZI S.r.l. – Cod. Fisc. e P.I. 01780530448 – REA n. 173042 – Capitale sociale € 10.400 i.v 

 
63822 PORTO SAN GIORGIO (FM) – Via Veneto, 5 - Tel 0734.671915 – Fax 0734.683555 – ww.sangiorgioservizi.it 

23 CU_2024023 AMMESSO 
 

24 CU_2024024 AMMESSO 
 

25 CU_2024025 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

26 CU_2024026 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

27 CU_2024027 NON AMMESSO 
Mancanza domanda di partecipazione 

con dichiarazioni richieste 

28 CU_2024028 AMMESSO 
 

29 CU_2024029 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

30 CU_2024030 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

31 CU_2024031 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

32 CU_2024032 AMMESSO 
 

33 CU_2024033 AMMESSO 
 

34 CU_2024034 AMMESSO 
 

35 CU_2024035 AMMESSO 
 

36 CU_2024036 NON AMMESSO 

Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione – no 

integrazione 

37 CU_2024037 AMMESSO 
 

38 CU_2024038 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

39 CU_2024039 AMMESSO 
 

40 CU_2024040 NON AMMESSO 

Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione – no 

integrazione  

41 CU_2024041 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

42 CU_2024042 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

43 CU_2024043 AMMESSO 
 

44 CU_2024044 NON AMMESSO 
Mancanza domanda di partecipazione 

con dichiarazioni richieste 

45 CU_2024045 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 



 
Società Uninominale 

Società soggetta a coordinamento e controllo da parte del Comune di Porto S. Giorgio 
 

SGDS MULTISERVIZI S.r.l. – Cod. Fisc. e P.I. 01780530448 – REA n. 173042 – Capitale sociale € 10.400 i.v 

 
63822 PORTO SAN GIORGIO (FM) – Via Veneto, 5 - Tel 0734.671915 – Fax 0734.683555 – ww.sangiorgioservizi.it 

46 CU_2024046 AMMESSO 
 

47 CU_2024047 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

48 CU_2024048 AMMESSO 
 

49 CU_2024049 AMMESSO 
 

50 CU_2024050 AMMESSO 
 

51 CU_2024051 AMMESSO 
 

52 CU_2024052 NON AMMESSO 

Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione – no pec 

candidato 

53 CU_2024053 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

54 CU_2024054 AMMESSO 
 

55 CU_2024055 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

56 CU_2024056 AMMESSO 
 

57 CU_2024057 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

58 CU_2024058 AMMESSO 
 

59 CU_2024059 AMMESSO 
 

60 CU_2024060 AMMESSO 
 

61 CU_2024061 AMMESSO 
 

62 CU_2024062 AMMESSO 
 

63 CU_2024063 NON AMMESSO 

Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione – no pec 

candidato 

64 CU_2024064 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

65 CU_2024065 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

66 CU_2024066 AMMESSO 
 

67 CU_2024067 AMMESSO 
 

68 CU_2024068 AMMESSO 
 



 
Società Uninominale 

Società soggetta a coordinamento e controllo da parte del Comune di Porto S. Giorgio 
 

SGDS MULTISERVIZI S.r.l. – Cod. Fisc. e P.I. 01780530448 – REA n. 173042 – Capitale sociale € 10.400 i.v 

 
63822 PORTO SAN GIORGIO (FM) – Via Veneto, 5 - Tel 0734.671915 – Fax 0734.683555 – ww.sangiorgioservizi.it 

69 CU_2024069 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

70 CU_2024070 NON AMMESSO 
Mancanza domanda di partecipazione 

con dichiarazioni richieste 

71 CU_2024071 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

72 CU_2024072 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

73 CU_2024073 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

74 CU_2024074 NON AMMESSO 
Mancanza domanda di partecipazione 

con dichiarazioni richieste 

75 CU_2024075 AMMESSO 
 

76 CU_2024076 AMMESSO 
 

77 CU_2024077 AMMESSO 
 

78 CU_2024078 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

79 CU_2024079 AMMESSO 
 

80 CU_2024080 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

81 CU_2024081 AMMESSO 
 

82 CU_2024082 AMMESSO 
 

83 CU_2024083 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

84 CU_2024084 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

85 CU_2024085 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

86 CU_2024086 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

87 CU_2024087 NON AMMESSO 
Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione 

88 CU_2024088 NON AMMESSO 

Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione – no 

integrazione 

89 CU_2024089 NON AMMESSO 
Mancanza di indirizzo pec del 

candidato entro la data di scadenza 

90 CU_2024090 NON AMMESSO 

Mancanza di possesso dei requisiti 

minimi di partecipazione – no 

integrazione 

91 CU_2024091 NON AMMESO 
Arrivata oltre la scadenza 



 
Società Uninominale 

Società soggetta a coordinamento e controllo da parte del Comune di Porto S. Giorgio 
 

SGDS MULTISERVIZI S.r.l. – Cod. Fisc. e P.I. 01780530448 – REA n. 173042 – Capitale sociale € 10.400 i.v 

 
63822 PORTO SAN GIORGIO (FM) – Via Veneto, 5 - Tel 0734.671915 – Fax 0734.683555 – ww.sangiorgioservizi.it 

DATO ATTO che per procedere alle prove di concorso è necessario approvare l’elenco dei 

candidati “ammessi” e “non ammessi” alla selezione pubblica; 

 

DATO ATTO che il presente provvedimento è predisposto e formulato in conformità a quanto 

previsto in materia dalla vigente normativa, nonché nel rispetto degli atti e delle direttive 

che costituiscono il presupposto della procedura;  

 

DETERMINA 

 

➢ DI DARE ATTO che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto 

➢ DI APPROVARE l’elenco dei candidati “ammessi” e “non ammessi” alle procedure di 

concorso di cui in oggetto, indicati in premessa; 

➢ DI APPROVARE i codici alfanumerici associati ai singoli candidati, per il rispetto della 

normativa sulla privacy L.675/96 e s.m.i., da utilizzare per tutte le pubblicazioni 

riguardanti la procedura di concorso; 

➢ DI DARE ATTO che il Responsabile del Progetto è il Geom. Palmieri Andrea; 

➢ DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà soggetto agli obblighi di 

trasparenza di cui all’art. 23 del D. Lgs. 33/2013; 

➢ DI DARE ATTO che la presente determinazione viene pubblicata ai fini dell’art. 28 del 

D. Lgs. 36/2023, per gli adempimenti in materia di pubblicità e trasparenza 

dell’azione amministrativa. 

 

 

SGDS MULTISERVIIZI srl   

L’Amministratore Unico 

Avv. Giovanni Lanciotti* 

 

 

 

 

 

 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa           


